Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn. „Modernizacja sal 
konferencyjnych na potrzeby utworzenia Sali edukacyjnej w Leśnym Banku Genów 
Kostrzyca” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 

275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przeznacza 943 700,01 zł brutto, słownie 

zł: dziewięćset czterdzieści trzy tysiące siedemset 01/100.

Z poważaniem

Anna Wondołowska-Grabowska

Dyrektor LBG Kostrzyca

/podpisano elektronicznie/